personis Civitatis vero per Nobilem Valerium Zaleski unde facti  
 et debite intellecti fore causam hanc Civitas sui iudicio Civitate parti  
 procedere decrevit In procedendo autem non carere suspensione ad  
 reditum et adventum Magnifici Capitanei de expeditione Generali belli  
 ca decrevit et plenipotens Civitas partis inculpatis subditis in  
 sequentibus iudiciis proxime celebrandis statuat luita pena trium  
 mensearum pelerical parti et officio presentis totidem Sub pena  
 Banitionis quod ex hunc super Civitate parte decernatur ac Illius  
 Regni Generali ad publicandum addit in quibus iudiciis proxime fa  
 rari parti vniqz ad eseguenda pmissa utenunqz contra se iudi  
 ce procedendū terminari parati et peremptorium prefixit et conser  
 vavit decreti presentis vigore. + adiuvento.

Wojnowie

Baniti

Super Civitate luita Casert Capitali Brasceus tenoris talis  
 Franciscus Joannes in Blocon Lesnonski, Brasceus et Capitaneus Regis regio  
 et Terra Capitan qua ex vi legum fungimur auctoritate Nobis Leobitus  
 Korothed Sobolenska et Mariannus filius eius conseri selrod de Nobilibus Jacobi  
 Wojno ad pndens Conseri Nobilibus Damielii Dukrada de morgis quatuor  
 decem felici olim Joannis Sobolenski et fratribus suis Laurentio Alberto  
 et filiastis Mathis et Francisco de morgis quinqz Michaeli olim Alberti  
 Zebrowski de uno morgo terra Balthazaro et Stanislawi Zebrowski  
 de studio morgo Eud Myrzinska et Mathi Zebrowski Con et L. Andre  
 Lielka Lucid olim Sem Wojno de Wojny Balthazare dezfamizra heredi  
 bus et quovismodo ac iunntali personibus Alberto Zaleski olim Valen  
 tini et Simoni Myrzenski de Lore Alis Valentini Hamienski Actoris  
 Martini olim Andrei Zebrowski Michaeli Zebrowski Joanni et  
 Georgio ac Bartholomeo Zebrowskem Joanni Zebrowski Mathis  
 Joannski de Wojny Krole et soribus Mathis et Valentini  
 Zaleskich obligatoris pntibus seu quovismodo reputatis de per  
 sonis ac bonis vestris gntz omnibus mandamus. Et in iudicio nris  
 Vigore Consumtionis Anni Millesimi Sexcentissimi vigesimi primi  
 et laudi Ferridius Bielcei in Curia Regia Brasceus per datam  
 gntz Civitatis feno secunda prius vel proximius celebrandis pte  
 et peraple compareant Ad Instanciam Jurigatoris Judicium  
 et pntis Detatoris Nobilibus Valentini Hamienski olim Nobilibus Joanni  
 filii de Wojny Krole Balthazare heredi Actoris qui des

praesertim mandatur cum mandatorum Vestrorum in ratione conjugat  
 assistentia in vim terminati facti peremptoria citat ad Banie  
 du et De Regno Bohemis Dominisq; eidem annexis pro  
 scribendum Citat ideo quia vos pro lucris per lucris actata  
 super vobis in praesentis iudicii nostri terminis obtentis dicitur  
 in causa vestra in minuta scribitur quia vos non formidando penas  
 legibus et Constitutionibus Regni de expeditione Generali bellica  
 facultas de bonis per vos possessis superius expressis sumptus  
 et impensas ac stipendia pro eadem Expeditione bellica  
 contra hecandros Corakes et Scythas ac pro aliis expeditionibus  
 publicis pro interesse vestro clare non vultibus curatis  
 ad manus eiusdem Actoris qui evadendo rigorem iuris eandem  
 expeditionem publicam suo sumptu expedivit (in damnam  
 et prejudicium Actoris) per quod p[ro]p[ri]a banitione canonice  
 in Constitutione Regni descripta succubastis et incidistis  
 Camini itaq; ad videndum et audiendum super vobis bonisq;  
 vestris omnibus penam banitionis una cum confiscatione bonorum vestro  
 rum per iudicium nostrum de cetero ad eandem publicandam  
 Ministerialem Regni Generalis addi et deputari iudiciali  
 liti responsuri. Dat. in Curia Regia Pragae feria secunda ante  
 festum sancti Michaelis et Pauli Apostolorum proximo Anno  
 Domini 1657 primo Calendas Martii (separatim Signo Regni  
 Elis. Princesse Stanislay Halerayko ab uno integro ante festum  
 sem Septimana in locis Trojny horti Bakatayko apud Nlem  
 Martinum de Albano Zebrowsky unum ex eisdem respondit et  
 omnibus curati publicasse recognovit. Memoratus Actor (Actus in  
 praescripto ad iudicium p[ro]p[ri]a Card. Caputis Pragae per Mem.  
 Regni Glor. H[er]ed. Benedict[us] profersit) iudice ter et ultra iuris  
 formas vicibus quatuor claris et no[n] cupido in p[ro]p[ri]a banitione  
 et Regem ordine ac admittit iudicium p[ro]p[ri]a vobis condemnavit et  
 iudicia hoc de Card. Cap. Pragae visa et considerata. Quare claris et  
 comparat contumacia et temeritate iuris canonici et apostatam actis ac  
 contextu citati in h[er]editate Sup[er] praedictis Curat et bonis eod[em] omnibus  
 p[ro]p[ri]a banitione de cetero ad curiam publicam Altem Regni  
 Elis. Princesse Stanislay Halerayko addi et deputari qui quidem  
 M[ag]ister de p[ro]p[ri]a in suis deputacione referens eod[em] suo decreto  
 praesentis iudicis et principis hic in fide iudicis p[ro]p[ri]a ac fere publicis  
 oppidi huius in p[ro]p[ri]a in locis h[er]editatis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 illa sua voce p[ro]p[ri]a publicasse p[ro]p[ri]a et card. debuit  
 canit. h[er]editatis de d[er]ivata recognovit. de qua sua relatio fuit.